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ACNEROSE ZESTAW Kosmetyków na trądzik różowaty
 

Cena: 288,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Farmacia Verde

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

Wskazania

Zestaw Acnerose to kompletna pielęgnacja dla cery z trądzikiem różowatym. Uzupełniające się kosmetyki zapewnią Twojej skórze
wszystko, czego potrzebujesz. W skład zestawu wchodzą: • tonik oczyszczający,• maść na rano,• krem na dzień,• pasta na noc
.Stosowanie wszystkich kosmetyków Acnerose to kompleksowa pielęgnacja Twojej skóry z trądzikiem różowatym.

Działanie

Krok 1: Acnerose Cleansing Solution – tonik dla cery z trądzikiem różowatym

Płyn oczyszczający Acnerose doskonale przygotowuje skórę do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych. Usuwa zanieczyszczenia, martwe
komórki, nadmiar łoju, a także zwęża pory. Jednocześnie nie przesusza skóry – pomaga zachować odpowiedni poziom nawilżenia dzięki
zawartości aloesu.Płyn Acnerose zawiera takie składniki aktywne, jak:• olejek z mięty zielonej: działa bakteriobójczo i przeciwzapalnie,
ma właściwości ściągające i oczyszczające. Ponadto koi skórę,• kwas laktobionowy: pozytywnie wpływa na stan naczynek, zmniejsza
ich widoczność i redukuje zaczerwienienia, przyspiesza proces gojenia i regeneracji. Delikatnie złuszcza naskórek i nawilża,• ekstrakt z
aloesu: nawilża, odżywia i działa przeciwbakteryjnie,• glukonolakton: doskonale nawilża i wzmacnia barierę lipidową, przyśpiesza gojenie
skóry,• alantoina: przyśpiesza gojenie wyprysków i koi skórę.Krok 2: Acnerose Morning Cream – maść na rano

Maść na rano skutecznie wspomaga redukcję wyprysków, zapewniając walkę z niedoskonałościami także w ciągu dnia. Działa
antyseptycznie, a do tego nawilża i łagodzi podrażnienia.Maść Acnerose na rano zawiera:• olejek drzewa różanego: uelastycznia i
ujędrnia skórę,• witamina E: łagodzi podrażnienia,• kwas azelainowy: działa przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie. Zmniejsza
zaczerwienienia i reguluje pracę gruczołów łojowych,• betaina: zmniejsza zaczerwienienia i podrażnienia.Krok 3: Acnerose Day Cream –
krem na dzień

Krem na dzień od Acnerose doskonale nawilża i wzmacnia naczynka krwionośne. Tworzy dodatkową barierę ochronną skóry, dzięki
czemu jest bardziej odporna na negatywny wpływ czynników zewnętrznych.Krem na dzień od Acnerose zawiera:• ekstrakt z lukrecji:
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działa bakteriobójczo i przeciwzapalnie, a także reguluje pracę gruczołów łojowych,• bisabolol: łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia,•
standaryzowany ekstrakt z liści herbaty zielonej: przyśpiesza gojenie oraz wzmacnia barierę ochronną skóry,• ekstrakt z ruszczyka
kolczastego: wzmacnia naczynka,• olej z glistnika: przyśpiesza gojenie wyprysków, działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie,• ekstrakt
z kasztanowca: nawilża, wygładza, poprawia elastyczność skóry.Krok 4: Acnerose Night Paste – pasta na noc

Krem na noc Acnerose działa intensywnie. Redukuje wypryski, wspomaga regenerację skóry, działa bakteriobójczo i przyśpiesza gojenie.
Ponadto wzmacnia naczynka. To intensywne działanie kosmetyku wykorzystuje zdolność skóry do regeneracji podczas snu.Pasta na
noc zawiera:• olej kokosowy: działa nawilżająco i antybakteryjnie. Poprawia elastyczność skóry,• ichtiol: działa przeciwzapalnie i
przeciwbakteryjnie, a także przyśpiesza gojenie,• lanolina: natłuszcza, wygładza i oczyszcza skórę. Ujędrnia i uelastycznia,• tlenek cynku:
działa ściągająco i antybakteryjnie. Koi podrażnienia i przyśpiesza gojenie.

Sposób użyciaPoznaj dermokosmetyki Acnerose!W linii Acnerose znalazły się kosmetyki, które skutecznie oczyszczą skórę, ochronią ją
w ciągu dnia oraz wykorzystają jej umiejętność do regeneracji w nocy. Wszystkie bazują na składnikach aktywnych pochodzenia
naturalnego.Skład

Zestaw Acnerose to kompleksowa pielęgnacja!Zestaw Acnerose zawiera wszystko to, czego trzeba skórze z trądzikiem różowatym.
Naturalne składniki aktywne dbają o nią skutecznie, ale delikatnie – 24 godziny na dobę. Sięgając po zestaw Acnerose, otrzymujesz
produkt do oczyszczania, a także preparaty przeznaczone do pielęgnacji porannej i wieczornej.
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